
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2582623

Prodej pozemku , určený pro komerční výstavbu, Planá, Pavlovice (okres Tachov)

Prodej pozemku k bydlení, 4686 m?, Vítovice
u Pavlovic
ČÍSLO ZAKÁZKY: 816276 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Planá, Pavlovice (okres Tachov)

Prodej pozemku k bydlení, 4686 m?, Vítovice u Pavlovic

Nabízíme vám k prodeji souhrn pozemků o celkové výměře 4 686
m2, který se nachází v zaniklé obci Vítovice u Pavlovic okres
Tachov. Pozemky se skládají z pozemku k bydlení a lesa. Dle
územního plánu je zde možné postavit dům venkovského typu.
Elektřina není zavedena. Voda zde byla řešena studnou. Nyní je
studna zasypána. Kanalizaci lze řešit jímkou/ČOV. Příjezd je po
obecní komunikaci přímo k pozemku. 
Pozemek je určený pro milovníky přírody, klidu, ticha a pohody. 
Doporučujeme prohlídku. Pro více informací kontaktujte makléře. S
financováním Vám rádi pomohou naši finanční specialisté.

CENA: (za nemovitost) 1 490 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 4686

Umístění objektu samota

Doprava silnice

Elektřina není

Voda Není

Plyn Není

Druh pozemku pro komerční výstavbu

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2582623

Prodej pozemku , určený pro komerční výstavbu, Planá, Pavlovice (okres Tachov)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Heidenreich Robin
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


